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Social- och äldrenämnden 

Intresseanmälan att delta i Stockholmsregionens 

inköpscentrals upphandlingar 

Förslag till beslut 

Social- och äldrenämnden medger att socialdirektören lämnar intresseanmälan till 

Stockholmsregionens inköpscentral i upphandling av korttidsboende för personer över 65 

år och för personer under 65 år med psykiska funktionsnedsättningar för social- och 

äldrenämndens räkning.   

 

Ärendet 

Sveriges kommuner och landsting har en inköpscentral som i huvudsak arbetar med 

samordnade upphandlingar för kommuner, landsting och regioner. Den heter Kommentus 

Inköpscentral (SKI). SKI genomför samordnade upphandlingar på två sätt. Dels genom att 

göra egna ramavtal, i eget namn, för intresserade upphandlande myndigheter och dels 

genom att medverka som ombud åt flera upphandlande myndigheter.  I en upphandling i 

eget namn fattar inköpscentralen alla formella beslut. I en ombudsupphandling fattas de 

formella besluten av ansvarig nämnd i de kommuner som är med i upphandlingen. Är 

många kommuner med ska många beslut fattas. En nämnd kan delegera till en inköpscentral 

att fatta de formella besluten i ombudsupphandlingen. 

 

Under maj månad bildades SKI Stockholms Inköpscentral (STIC). Det är en samverkan 

mellan kommunerna Nacka, Täby och Vaxholm samt SKI. Avsikten med samverkan är att 

flera kommuner ska ansluta sig till STIC.  

 

Upphandlingen som STIC ska genomföra är korttidsboende för personer över 65 år och för 

personer under 65 år med psykiska funktionsnedsättningar. Med korttidsboende avses 

tillfälligt boende i särskilda boendeformer förenat med vård och omsorg för bland annat 

återhämtning efter sjukhusvistelse, växelvård, avlösning och anhörigstöd samt platser i 

avvaktan på annan boendeform eller på något arrangemang i det ordinära boendet. 

Korttidsplatser kan även behövas för träning av olika funktioner för att möjliggöra 

kvarboende i det ordinära boendet. Vistelsetiden är tidsbegränsad. 
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Intresseanmälan innebär att social-och äldrenämnden lämnar över ansvaret till STIC att 

upphandla korttidsplatser för social- och äldrenämndens räkning. Se bifogad tjänsteskrivelse 

från SLK bilaga 3.   

 

Bilagor 

1. Intresseanmälan SKL Kommentus, 2014-02-18 

2. Schema upphandlingssamarbete SKI/STIC, 2014-01-23 

3. Tjänsteskrivelse från Stadsledningskontoret, 2014-01-03 

4. Sammanträdesprotokollet från kommunstyrelsen, 2014-01-13 
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